



Prefeitura Municipal de Alegria
LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 08/02/2024
Hora: 11:30:10

PEDIDO DE COMPRA Nº 000067/2024

JULGAMENTO: Por Item

DATA DE EMISSÃO: 08/02/2024

SECRETARIA: SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

OBJETO: Aquisição de mão de obra e peças para conserto do veículo automóvel DUSTER PLACA JBA1C59 ANO FAB 2021 ANO MOD 2022 RENAULT/DUSTER ICO 16 CVT CHASSI 93YHJD206NU069314 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA LOTACÃO 5P POTENCIA/CILINDRADA 120CV/1598 CMT 2.97 MOTOR H4MG736Q146779, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto do Município de Alegria-RS.

Lote	Seq	Un Med	Quant	Produto	
0000	001	UN	1,00	00012550 BUZINA CARACOL 12V	
Marca/Modelo: <u>Veter</u>					Preço Unitário R\$ <u>50,00</u> Preço Total: <u>50,00</u>
0000	002	UN	1,00	00010877 PASTILHA DE FREIO	
Marca/Modelo: <u>berch</u>					Preço Unitário R\$ <u>180,00</u> Preço Total: <u>180,00</u>
0000	003	UN	1,00	00017952 JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO	
Marca/Modelo: <u>galunag</u>					Preço Unitário R\$ <u>445,00</u> Preço Total: <u>445,00</u>
0000	004	UN	2,00	00008044 BIELETA ESTABILIZADOR	
Marca/Modelo: <u>PRV</u>					Preço Unitário R\$ <u>95,00</u> Preço Total: <u>190,00</u>
0000	005	UN	2,00	00013207 TAMBOR DE FREIO	
Marca/Modelo: <u>Frenamar</u>					Preço Unitário R\$ <u>490,00</u> Preço Total: <u>980,00</u>
0000	006	UN	2,00	00018093 ROLAMENTO RODA	
Marca/Modelo: <u>SKF</u>					Preço Unitário R\$ <u>430,00</u> Preço Total: <u>860,00</u>
0000	007	UN	1,00	00004737 BATERIA 60 AMPERES	
Marca/Modelo: <u>zelda</u>					Preço Unitário R\$ <u>390,00</u> Preço Total: <u>390,00</u>



Prefeitura Municipal de Alegria
LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 08/02/2024

Hora: 11:30:10

0000	008	UN	1,00	00011087 LAMPADA H7	
					Preço Total: <u>50,00</u>
Marca/Modelo: <u>Osram</u>					
0000	009	UN	1,00	00012434 LÂMPADA P21/5W 12V	
					Preço Total: <u>10,00</u>
Marca/Modelo: <u>Osram</u>					
0000	010	UN	1,00	00007664 MÃO DE OBRA	
					Preço Total: <u>430,00</u>
Serviço de Mão de Obra especializada para realizar as trocas das seguintes peças: Buzina Caracol, Pastilha de Freio, Jogo Sapata Freio Traseiro, Bieletas Estab., Tambor de Freio, Rolamento roda, Bateria, Lâmpada H7 e Lâmpada 12V.					
Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ <u>430,00</u> Preço Total: <u>430,00</u>					

Validade da Proposta: 30 dias

Prazo para Pagamento: 30 dias

Fornecedor:	<u>Claudia B. Buchner</u>
CNPJ:	<u>18554305000100</u>
Endereço:	<u>81 de abril</u>
Contato:	<u>999923132</u>
E-mail:	
Data Proposta:	<u>14/02/24</u>
Banco:	<u>Barisul</u>
Agência Bancária:	<u>1030</u>
Conta Corrente:	<u>0608707803</u>
	RESPONSÁVEL

OBSERVE O DISPOSTO NA IN RFB Nº 1234/2012 REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE.

Total Avaliado: R\$ 3585,00

Claudia Buchner
RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

18.554.305/0001-00
CLAUDIA BUCHNER LOFFLER
Rua 21 de abril, nº 25
CEP: 98.905-000 - ALEGRIA - RS